АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕШАТЬМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ  ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ     ЗАСЕДАНИЯ

    04 июля  2018 г.                                        № 5                                с. Большая Шатьма

	Председатель Совета профилактики – Николаева П. И., глава  сельского поселения.
	Секретарь – Яковлева М. Н., ведущий специалист – эксперт  сельского поселения.
	Состав Совета – 9 человек.
	Присутствовали  члены Совета, работники культурно-досуговых учреждений.

П О В Е С Т К А  Д Н Я:

1. Рассмотрение представления МО МВД России «Цивильский» (ОП по Красноармейскому району) от 07.06.2018 г. № 2305.
[bookmark: _GoBack]2.  Анализ состоянии общественного порядка и общественной безопасности на территории сельского поселения за июнь месяц 2018 года.
3. О мерах предосторожности от несчастных случаев и правил поведения на воде в период летнего купального сезона.

1. СЛУШАЛИ: Глава сельского поселения Николаева П. И. ознакомила представлением МО МВД России «Цивильский» (ОП по Красноармейскому району) по отношению Игнатьева Н. Ф., проживающего по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Большая Шатьма, пл. Центральная, д. 16, кв. 6.
РЕШИЛИ: Принять информацию главы Николаевой П. И  к сведению. С гражданином Игнатьевым Н. Ф. проведена профилактическая разъяснительная беседа о недопущении впредь нарушений правопорядка.
2. СЛУШАЛИ: Главу Большешатьминского сельского поселения Николаеву П. И. о состоянии общественного порядка и общественной безопасности на территории сельского поселения за июль месяц 2018 года.
РЕШИЛИ: Принять информацию главы Николаевой П. И  к сведению.

3. СЛУШАЛИ: Главу Большешатьминского сельского поселения Николаеву П. И. о мерах предосторожности от несчастных случаев и правил поведения на воде в период летнего купального сезона.
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию главы сельского поселения Николаевой П. И. Проводить разъяснительные беседы о правилах поведения в период летнего купального сезона среди населения.

Председатель 	                                                                                                П. И. Николаева

Секретарь                                                                                                                 М. Н. Яковлева